

Sprawa ZP/21/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy materiałów szewnych*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00317435/01 z dnia 09.05.2024 r.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. PAKIET 12 poz.4 i 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Jałowego hemostatyku powierzchniowego, wykonanego w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia. Wykazuje działanie bakteriobójcze przeciwko szerokiej gamie bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych, tlenowych i beztlenowych, takich jak: MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa, E.coli – parametry zawarte w instrukcji użytkownika. Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestacyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną.
Odpowiedź: tak
Dot. umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?
Odpowiedź: tak
2. Czy Zamawiający w pakiecie 12 poz. 1 dopuści do postępowania opatrunków hemostatycznych Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 poz. 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Link do filmu instruktażowego poniżej: <https://www.youtube.com/watch?v=N8qqokL9bW4>
Prezentacja: <https://www.youtube.com/watch?v=k6WKKpBTiol> . Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz.
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 27 miał na myśli i wymaga szwu z igłą okrągło-tnącą wzmocnioną 40mm?
Odpowiedź: tak
6. Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach oraz 40% po 14 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz
- 7. Pakiet 1, poz. 1-3** Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?
Odpowiedź: tak
- 8. Pakiet 2, poz. 4-6** Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm?
Odpowiedź: tak
- 9. Pakiet 2, poz. 7, 9** Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24 mm?
Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz
- 10. Pakiet 2, poz. 13** Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 2 z pominięciem pozycji 13?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

11. Pakiet 2, poz. 13 Czy Zamawiający wyłączy ww. pozycję z Pakietu 2?

Odpowiedź: Nie

12. Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób, nie „na mokro”?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

13. Pakiet 3, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 2x6 mm?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

14. Pakiet 4, poz. 1-10, 13-18 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem?

Odpowiedź: tak

15. Pakiet 4, poz. 12 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem o długości 48 mm?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

16. Pakiet 5 Czy Zamawiający dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach oraz 55-60% po 43 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

17. Pakiet 5, poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

18. Pakiet 6 Czy Zamawiający dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego 55-60% po 43 dniach i okresie wchłaniania 180-210 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: tak

19. Pakiet 6, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

20. Pakiet 8 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, wykonany z kwasu poliglikolowego (PGA), powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się 60-90 dni o podtrzymaniu tkankowym 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni, igły o zwiększonej stabilności w imadle oraz podwyższonej odporności na odkształcenia?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

21. Pakiet 8, poz. 24, 27 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: tak

22. Pakiet 9 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

23. Pakiet 9, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 9 z pominięciem pozycji 3?

Odpowiedź: nie

24. Pakiet 9, poz. 3 Czy Zamawiający wyłączy ww. pozycję z Pakietu 9?

Odpowiedź: nie

25. Pakiet 14 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku substancji uplastyczniającej, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

26. Pakiet 15 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, jednowłóknowy, wykonany z kwasu glikolowego o zdolności podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach i czasie absorpcji 42 dni?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

27. Pytania do pak. nr 5: Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłókninowy, polidioksanonowy, okres podtrzymywania tkankowego 74-79% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 50-60% po 42 dniach. Całkowity czas wchłonięcia 180-220 dni. Igły wykonana z wysokiej jakości stali AISI 302 o zwiększonej stabilności w imadle?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

28. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 17mm w pak.5, poz.1

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

29. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 17mm i nicią o dł.

90cm w pak.5, poz.2

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

30. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 17mm w pak.5, poz.2

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

31. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 37mm w pak.5, poz.5

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

32. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 40mm w pak.5, poz.5

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

33. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą wzmocnioną o dł. 40mm i z nicią o długości 90cm w pak.5, poz.6

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

34. Czy Zamawiający dopuści w pak.5, poz.8 szew z igłą okrągłą z wysokiej jakości stali AISI 302?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

35. Pytania do pak. nr 8: Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, kopolimer kwasu poliglikolowego oraz mlekowego, powlekany mieszaniną kwasu poliglikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, wchłaniający się pomiędzy 56-70 dniem od zaimplantowania Podtrzymanie tkankowe 75% po 14 dniach, 49-50% po 21 dniach. Igły o zwiększonej stabilności w imadle oraz podwyższonej odporności na odkształcenia wykonane z wysokiej jakości stali AISI 302?

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

36. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie w pak.8, poz.1 szwu równoważnego z igłą nowszej generacji odwrotnie tnącej, dwuwkłęskiej, kosmetycznej/plastycznej, zmniejszającą atraumatyzację tkanki.

Odpowiedź: tak

37. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie w pak.8, poz.1 szwu równoważnego z igłą nowszej generacji odwrotnie tnącej, dwuwkłęskiej, kosmetycznej/plastycznej, zmniejszającą atraumatyzację tkanki o dł.24mm i dł. Nici 75cm.

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

38. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z nitką o długości 45cm w pak.8, poz.2

Odpowiedź: nie, zgodnie z swz

39. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą 1/2 koła odwrotnie tnąca o dł. 22mm i z nicią o długości 70cm w pak.8, poz.2.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

40. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 26mm w pak.8, poz.3

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

41. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z nicią o dł. 90cm i igłą o dł. 40mm lub 37mm w pak.8, poz.4

Odpowiedź: dopuszczamy igłę o dł 37 mm

42. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o 37mm w pak.8, poz.6

Odpowiedź: dopuszczamy

43. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z nicią o długości 75cm w pak.8, poz.7

Odpowiedź: nie dopuszczamy

44. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o 37mm w pak.8, poz.8.

Odpowiedź: dopuszczamy

45. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z nicią o długości 70cm w pak.8, poz.10

Odpowiedź: nie dopuszczamy

46. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą wzmocnioną w pak.8, poz.15

Odpowiedź: dopuszczamy

47. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 17mm w pak.8, poz.16

Odpowiedź: dopuszczamy

48. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie w pak.8, poz.17 szwu z igłą o dł. 16mm

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

49. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaferowania szwu z igłą o dł. 20mm w pak.8, poz.18

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

50. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania szwu z igłą 1/2 okrągła w standardowym kolorze o dł. 26mm w pak.8, poz.21

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

51. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania szwu z igłą o dł.37mm w pak.8, poz.24

Odpowiedź: dopuszczamy

52. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania szwu z igłą okrągłą o dł. 40mm wzmocnioną ze stali 300 w pak.8, poz.27

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

53. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania szwu o długości 150 cm w pak. 8, poz. 30-34.

Odpowiedź: nie dopuszczamy, zgodnie z swz

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIFI OSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec